
Letní praxe s uplatňováním metod průmyslového inženýrství 
 

PRECIOSA  - LUSTRY, a.s. 
 

 
 

Preciosa Lighting je předním světovým dodavatelem kompletního řešení v oblasti designového osvětlení. Společnost kombinuje 

nejmodernější technologie spolu s řemeslnou dovedností, zručností a dlouholetou praxí sklářských mistrů. Dodává na zakázku kompletní 

osvětlení interiérů pro prestižní stavby, ať už jsou to soukromé vily a paláce nebo veřejné budovy jako hotely, divadla, kongresová centra 

nebo chrámové budovy. Je jednou ze společností skupiny Preciosa Group, která zaměstnává celosvětově 4.500 zaměstnanců. 

Datum a místo konání 
 Termín: 13.7. – 14. 8. 2015 

 Nový Svět 915, 471 14, Kamenický Šenov 

 
Aktivní prázdniny 
Zveme Vás na Letní praxi průmyslového inženýrství. Je určena pro studenty vysokých škol bakalářského a magisterského studia. Zapadá do 
rámce vzdělávání talentů, kombinuje se získáváním nových poznatků a řešení projektů v praxi. 
Letní škola je alternativou pro aktivní mladé lidi zejména pro studenty průmyslového inženýrství a technických univerzit, kteří chtějí prožít letní 
prázdniny aktivně a užitečně. 

 
Co vás čeká? 
Letní škola je zaměřena na vybrané metody a nástroje z oblasti průmyslového inženýrství. Spojuje teoretické poznatky s prací na projektech v 
reálném prostředí výrobního podniku. 

 

 Přednášky a praktické tréninky z oblasti vybraných metod průmyslového inženýrství 
 analýza měření práce,  
 nastavování interní logistiky,  
 mapování toku hodnot,  
 5S, 
 SMED,  
 štíhlá administrativa. 

 Zpracovávání výsledků projektů. 

 Prezentace výsledků projektů před managementem podniku. 

 Soutěž "O nejlepší studentský projekt". 

 
Co získáte? 
Kromě zajímavého prázdninového přivýdělku získáte především příležitost proměňovat, pod vedením zkušených koučů a odborníků, 
vědomosti na praktické dovednosti. 
Možnost poznat své silné stránky a cenné zkušenosti, které můžete využít k získání zajímavého zaměstnání. Úspěšným absolventům Letní praxi 
průmyslového inženýrství bude vystaven certifikát. Pro nejlepší z vás je připravena řada velmi zajímavých a hodnotných cen. 

 

V případě Vašeho zájmu prosím kontaktujte Jaroslavu Voldřichovou na níže uvedených kontaktech. 

         

Pojďte zářit s námi www.preciosalighting.com 

Kontakt: jaroslava.voldrichova@preciosa.com, tel.:+420 488 113 476  


